



Calea Turzii nr.140
Cluj-Napoca
COD: 400495
Tel. 0264/438024
Fax. 0264/438035
Email. tpopoviciu@yahoo.com

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

LICEUL DE INFORMATICA "TIBERIU POPOVICIU"

CF: 5360930

NR 1255/2005.2019

Aprobat



INVITAȚIE DE PARTICIPARE ACHIZIȚIE PRODUSE PAPETĂRIE

Cod CPV:30192700-8

Autoritatea contractantă, Liceul de Informatică „Tiberiu Popoviciu”, dorește să achiziționeze produse papetărie necesare unității noastre școlare.

Valoarea estimată pentru această achiziție, fiind sub pragul prevazut de art.7 al.(5) în Legea nr 98/2016 din 19.05.2016 privind achizițiile publice și potrivit art.7, al.(5) ”Autoritatea contractantă are dreptul de a achiziționa direct produse sau servicii în cazul în care valoarea estimată a achiziției, fără TVA, este mai mică de 135.060 lei, respectiv lucrări, în cazul în care valoarea estimată a achiziției, fără TVA, este mai mică de 450.200 lei”, se va proceda la cumpărarea directă a acestor produse din catalogul SEAP, de la adresa www.e-licitatie.ro/https://sicap-prod.e-licitatie.ro

Valoarea estimată este de:5913,45 lei fără TVA.

Criteriul de atribuire: Prețul cel mai scăzut, cu condiția respectării cerințelor tehnice.

Procedura pentru achiziție: achiziție directă

Necesitatea achiziției: In vederea achiziționării de produse papetărie

Nr crt	Denumire produs	Cantitate	Pret fără TVA	Preț total fără TVA
1	Hârtie copiator A4 80gr color mixt 100/top	4 top	15,15	60,60
2	Ace gamalie	3 cutii	1,10	3,30
3	Biblioraft plastifiat ESSELTE 8cm	50 buc	9,10	455
4	Biblioraft plastificat NOKI 8cm	50 buc	5,40	270
5	Burete școlar	25 buc	2,30	57,50
6	Capse 24/6	10 cutii	1,25	12,50
7	Corector fluid	10 buc	2	20
8	Cub notesc alb 9x9	5 buc	3,25	16,25
9	Dosar plastic	100 buc	0,5	50
10	Dosare plic	100 buc	0,65	65

11	File protecție A4	10 set	7,10	71
12	Fișe cartonate magazie A5	1000 file	0,30	300
13	Foarfecă 25,5 cm	10buc	8,15	81,50
14	Hârtie copiator A4 80 gr 500/top	200 top	12,4	2480
15	Marker tablă (Whiteboard) negru	200 buc	3,45	690
16	Marker tablă (Whiteboard) color	60 buc	3,45	207
17	Notes adeziv color 76x76	5 buc	2,6	13
18	Pioneze color pluta	2 cutii	3	6
19	Pix albastru cu mecanism Aihao albastru	100 buc	0,85	85
20	Pix albastru cu mecanism Aihao negru	24 buc	0,85	20,40
21	Pix albastru cu mecanism Aihao rosu	24 buc	0,85	20,40
22	Pix cu gel DP albastru	20 buc	2,7	54
23	Pix cu gel rosu	10 buc	2,7	27
24	Pix cu gel negru	10 buc	2,7	27
25	Plic siliconic DL	150 buc	0,18	27
26	Perforator metalic 16 coli	20 buc	14	280
27	Suport documente vertical plastic	15 buc	8	120
28	Tex marker color SCHNEIDER 4/set	4 cutii	12	48
29	Tus ștampila albastru	2 buc	4	8
30	DVD 25 /set	1 set	21	21
31	Adeziv solid DP	10 buc	2,10	21
32	Alonje	100 buc	0,22	22
33	Banda adeziva transparenta 48x66Y	6 buc	3	18
34	Creta alba 100/set	10 cutii	5,10	51
35	Notes adeziv index	2 buc	3,5	7
36	Roller pilot Frixion	5 buc	9	45
37	Cub hartie color 9x9	2 buc	7,5	15
38	Marker OHP SCHNEIDER	2 buc	4	8

	1mm			
39	Marker CD 2 capete	2 buc	2	4
40	Hrtie cartonata crem 250 coli/top	3 top	42	126
	Total			5913,45

Operatorii economici interesați sunt invitați să depună oferta în catalogul SEAP la adresa www.e-licitatie.ro până la data de 27.05.2019, de unde autoritatea contractantă va iniția achiziția directă on-line.

NOTA: Publicarea prezentei invitații are rol de informare și de publicitate, nu obligă autoritatea contractantă și nu exclude de la procedură operatorii economici deja înscrși în catalogul electronic SEAP.

Administrator,
MĂRGINEAN LUCIA

